
Uchwała Nr 10/2004 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 17 czerwca 2004 r. 
 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zmianami) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Związek Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach przystępuje do udzielenia 
zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem. 
 

§ 2 
Zarząd Związku zobowiązuje Przewodniczącego Zarządu przeprowadzenia postępowania 
o udzielenia zamówienia publicznego na zadanie, o którym mowa w § 1, stosownie do treści 
wniosku o wszczęcie postępowania, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 
 



 Załącznik Nr 1 
ZGZM.3410-3/04 

WNIOSEK 
O WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

 

1. Komórka organizacyjna: Biuro Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach. 

2. Przedmiot zamówienia: dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem: 
 

2.1. komputer przenośny (notebook) wraz z torbą – 8 szt. 
Minimalne parametry techniczne: 
2.1.1. Notebook: 
• Procesor z zegarem: 2,2 GHz lub CENTRINO 1,4 GHz  
• pamięć RAM [MB]: 256  
• HDD [GB]: 40  
• Ekran: 15"  
• max rozdzielczość: 1024 x 768  
• wyświetlane kolory: 16.7 milliona  
• napędy: DVD-CDRW, FDD 
• grafika: Zainstalowana pamięć wideo: 64 MB, 
• dźwięk: Sound Blaster Pro compatibile  
• porty: parallel, Fire Wire (IEEE 1394), TV out, VGA, słuchawki, audio I/O, 2 x 

USB 2.0, RJ-11, RJ-45  
• gwarancja: 24 miesiące 
• komunikacja: 10/100 Mb/s (kontroler Ethernet ), Modem 56K V.90  
• waga [kg]: 3,5 
• zainstalowany program operacyjny: MS Windows XP  
• zainstalowane oprogramowanie: MS Office 2003 Standard 
2.1.2. Torba do notebooka: 
• materiał zewnętrzny: poliester 
• ergonomiczny pasek na ramię 
• wym. wewn. przedziału komputerowego: zgodne z wym. oferowanego notebooka 
• przegroda z pianki 
• paski wewnętrzne do przypięcia notebooka 
• dodatkowe kieszenie wewnętrzne i zewnętrzne na akcesoria, CD 
• rodzaj zapięcia: suwak 
• kolor: czarny 
 

2.2. komputer stacjonarny – 1 szt. 
 Minimalne parametry techniczne: 
2.2.1. Jednostka centralna: 

• Procesor z zegarem: 2,6 GHz  
• pamięć RAM [MB]: 512  
• HDD [GB]: 40  
• napędy: DVD-CDRW, FDD 
• grafika: Zainstalowana pamięć wideo: 64 MB, 
• dźwięk: Sound Blaster Pro compatibile  
• gwarancja: 24 miesiące 
• komunikacja: 10/100 Mb/s (kontroler Ethernet ), Modem 56K V.90  



• klawiatura 
• mysz optyczna 
• zainstalowany program operacyjny: MS Windows XP  
• zainstalowane oprogramowanie: MS Office 2003 Standard 
 

2.2.2. Ekran LCD do komputera stacjonarnego: 17"  
• jasność [cd/m2]: 250  
• kontrast: 450:1  
• czas reakcji [ms]: 16  
• max rozdzielczość: 1280 x 1024  
• kąt widzenia: Kąt widzenia poziomy: 160 st.; Kąt widzenia pionowy: 140 st.  
• rozmiar plamki: 0.264mm(H) x 0.264mm(W)  
• głośniki: tak  
• certyfikaty i atesty: CE, TUV, FCC, TCO 99, EPA Energy Star, E2000  
• gwarancja: 36 miesięcy  

 
3. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi (netto) 56.967,20 PLN, co stanowi 

równowartość 14.077,10 euro - na podstawie kursu złotego określonego w 
Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów w sprawie średniego kursu złotego w stosunku 
do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. Nr 
40 poz. 356) - 1 euro – 4,0468 zł. 
Szacunkowa wartość zamówienia brutto wynosi 69.500 PLN. 

 
4. Podstawa dokonania oceny szacunkowej: na podstawie dostępnych cenników sprzętu 

komputerowego o podanych parametrach 
 
5. Źródło finansowania zamówienia: budżet Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” - 
      dz. 750, rozdz. 75095, § 6050 (zakupy inwestycyjne). 
 
6. Proponowany tryb postępowania: aukcja elektroniczna (art. 74 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. Nr 19, poz. 177) 
 
 
 

Małgorzata Frąckowiak 
        Kierownik Biura 

 


